
 

 投信インターネットサービスにおける 

 ご利用推奨環境の追加について 

 

平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、投信インターネットサービス利便性向上のため、令和６年１０月２１日（月）

の画面リニューアルに伴い、ご利用推奨環境としてタブレットが追加となりますので、お

知らせ致します。 

 

      パソコン 

ＯＳ インターネットブラウザ 

Windows10 

Windows11 

Microsoft Edge 

Google Chrome 

 

      スマートフォン 

ＯＳ インターネットブラウザ 

iOS 9.0以上 Safari 

Android 6.0以上 Google Chrome 

 

      タブレット 

ＯＳ インターネットブラウザ 

iPadOS 16,17 Safari 

Android 13,14 Google Chrome 

 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引続き「投信インタ

ーネットサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

 

以 上 

【お問い合わせ先】 

 瀬戸信用金庫 証券グループ 

 電話番号：０１２０－１２０－８６８ 

受付時間：平日９時～１７時 


